РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 декабря 2020                                          п.Танзыбей                                             № 09-23-р
 О внесении изменений в решение

 Танзыбейского сельского Совета депутатов

 от 22.11.2019 № 58-131-р «Об установлении земельного
 налога на территории муниципального
 образования Танзыбейский сельсовет»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 29.09.2019г. № 325-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 24 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов 22.11.2019г. № 58-131-р «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Танзыбейский сельсовет»:
     1.1.  пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков-организаций:

- платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
  Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов.

3.Опубликовать Решение в информационном бюллетене «Вести Танзыбея и разместить на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета www.tanzibey.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов        :                                            А.М. Крючкова
Глава Танзыбейского сельсовета:                                            Н.В. Бычкова